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Arete är ett lönsamt IT-konsultbolag med brett tjänsteutbud och djup kompetens. Konsulternas erfarenhet
sträcker sig från att leda projekt till att utveckla system som täcker allt från informationslager till webbgränssnitt.
Basen i verksamheten är systemutveckling. Det senaste året har Arete gjort en rad förvärv som stärkt profilen
med kompetens inom webb, e-handel och Internet. Arete är därmed en komplett samarbetspartner inom
e-business.

Arete har under den senaste femårsperioden haft en genomsnittlig årlig omsättningsökning med 38 procent med
god lönsamhet. Sedan den 15 juni 1999 är Arete AB (publ) noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.

2000-10-02

Integration mellan bassystem och Internet

O-listenoterade IT-konsultbolaget Arete redovisar en omsättningsökning med 52
procent till 158,4 MSEK (104,4) för verksamhetsåret september 1999 – augusti 2000.
Under det senaste halvåret har efterfrågan inom Arete it-kompetens och Arete datastöd,
koncernens två största dotterbolag, varit mycket god.

Arete bedömer att investeringarna inom koncernens största kundsegment, finans (bank, finans
och försäkring), kommer att öka kraftigt de närmaste åren. Ett tecken på detta är det ökande
antal ramavtal som nu tecknas på marknaden.

"Vi har under verksamhetsåret stärkt vår marknadsposition inom finans genom tecknande av
ramavtal med Folksam och SPP. Det är ett tydligt bevis på ett ökat förtroende från våra
kunder och att vi är mycket konkurrenskraftiga", säger Anders Hägg, VD och koncernchef
Arete.

"Ett ökande antal uppdrag kommer från området telekom. Mobila internettjänster bedöms
vara ett viktigt konkurrensmedel för företag framför allt inom området finans. De system som
byggs kommer att ha en hög integration mellan bassystem och Internet. Arete har idag
tjänstebredden för att klara dessa uppdrag. I vår framtida expansion kommer vi dessutom att
prioritera telekom och särskilt mobilt internet", säger Anders Hägg.

Kontaktpersoner:
Anders Hägg, VD och koncernchef Arete AB, tel: 08-692 93 02 eller
e-mail: anders.hagg@arete.se

För ytterligare information hänvisas till dagens bokslutskommuniké som finns
tillgänglig på www.arete.se.


